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ZADAR - SUKOŠAN 

 

 

POLASCI RADNIM DANOM  
DEPARTURES – WORKING DAYS  
 

POLAZAK IZ / FROM                                POLAZAK IZ / FROM 

ZADAR SUKOŠAN 

RADNIM DANOM / WORKING DAYS 

05:20 05:45 06:20 05:15 06:05 06:50 
07:15 08:30 09:45 07:00 07:15 08:00 
10:30 10:45 11:30 09:00 09:45 12:00 
11:45 12:20 12:50 13:00 13:20 13:50 
13:30 
16:20 
19:30 
22:20 

14:20 
16:30 
20:30 

15:20 
18:20 
21:30 

14:30 
16:20 
19:55 

 

15:45 
17:05 
20:35 

16:00 
18:45 
21:50 

      

SUBOTA / SATURDAY 

06:20 07:15 11:30 05:20 06:00 08:00 

12:50 14:20 15:20 08:55 12:45 14:25 

   15:35   

 

POLASCI NEDJELJOM I BLAGDANOM 
DEPARTURES – SUNDAYS AND HOLIDAYS 

ZADAR SUKOŠAN 

--:--   --:--   

 

 

 

 

VRIJEDI OD 23.06.2022 

 

Ante Starčevića 1, 23000 Zadar 

Tel/Phone: +385 (0)60 305 305 

E-mail: liburnija-zadar@liburnija-zadar.hr 
  


